

Dodávateľ:

PYROKOMPLET s.r.o.
Diakovce 852
925 81 Diakovce

Variabilný symbol: 170100055
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: OB-170002 zo dňa: 08.03.2017



IČO: 36281280
 DIČ: 2022133729
 IČ DPH: SK2022133729

Telefón: 031 771 5380
 E-mail: pyrokomplet@pyrokomplet.sk
 www.pyrokomplet.sk

Odberateľ: IČO: 00306045
 DIČ: 2021153585
 IČ DPH:

Obec Košúty
č. 20
925 09 Košúty

OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Dátum: 20-06-2017	
Slovensko	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/lisy:	Vybavuje:

Banka:	Československá obchodná banka, a.s.
SWIFT:	CEKOSKBX
IBAN:	SK927500000004003291307
Číslo účtu:	4003291307
Kód banky:	7500

Dátum vyhotovenia: 07.06.2017
 Dátum splatnosti: 21.06.2017
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 07.06.2017

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám:						
101001:Pracovná rovnošata UBO, vysoká kvalita, 270g/m2, 100%BA, atlas.väzba	11 ks	50,69		557,59 20%	111,52	669,11
Logo DPO + Domovenka Slovensko	11 ks	3,08		33,88 20%	6,78	40,66
Erb obce Košúty	11 ks	3,56		39,16 20%	7,83	46,99
Tričko krátky rukáv 180g m/2, farba Navy, + nápis HASIČI na chrbát	11 ks	5,91		65,01 20%	13,00	78,01
Erb obce Košúty	11 ks	3,56		39,16 20%	7,83	46,99
Šiltovka šesťpanelová, + logo DPO	11 ks	4,37		48,07 20%	9,61	57,68
Traky s nápisom HASIČI, na pracku	11 ks	6,75		74,25 20%	14,85	89,10
Program k Erbu obce - jednorazový poplatok	1 ks	20,00		20,00 20%	4,00	24,00
Súčet položiek				877,12	175,42	1 052,54
SPOLU NA ÚHRADU						1 052,54

Vystavil:

Pavína Vyhnáliková



PYROKOMPLET s.r.o.
 IČO: 36 281 280
 IČ DPH:SK2022133729

Okresný súd Trnava, oddiel sro, vložka č. 18152/T

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	877,12	20%	175,42	1 052,54

Prevzal:

Pečiatka :